
Křídla

Škwor

No tak lítej, zkoušej to dál
lítej, bůh s tebou
Než ti křídla zeslábnou
No tak lítej, zkoušej to dál
Lítej, bůh s tebou
než ti křídla polámou

Každej by chtěl mít svý místo
Trochu štěstí a pár jistot
Nikdo nechce jenom v koutě stát
Tamtomu se život hroutí
Tak je zmatenej a bloudí
Další zase záda vohejbá

Ale život s náma hejbá
A tak někdy nám jen zbejvá
Stavět jinej někde vo kus dál
Každej z nás je jinej blázen
Někdy spadnem z vejšky na zem
Každej v sobě něco ukrejvá

No tak lítej, zkoušej to dál
lítej, bůh s tebou
Než ti křídla zeslábnou
No tak lítej, zkoušej to dál
Lítej, bůh s tebou
než ti křídla polámou

Taky se nám občas stává
Že ten druhej odolává
Asi pro to dobrej důvod má
Nemluvíme stejnou řečí
Ani čas to nevyléčí
Mezi náma válka zoufalá

No tak lítej, zkoušej to dál
lítej, bůh s tebou
Než ti křídla zeslábnou
No tak lítej, zkoušej to dál
Lítej, bůh s tebou
než ti křídla polámou.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

